75 obiecta non existentia: et hoc satis est, ut intelligamus, propriam relationem non esse necessariam ad rationem veritatis: quia nec realis necessaria est, ut patet ex dictis, nec rationis, quia haec non est proprie, nisi dum cogitatur, seu fingitur. Addo autem 75R ulterius, nunquam consequi relationem realem in actu cognitionis praecise ex illa conformitate, quae ad veritatem necessaria est: quia illa conformitas 80 non consistit in vera ac propria similitudine formali, sed solum in quadam proportione, et intentionali repraesentatione, ratione cuius ita res percipitur, sicut est, quod magis ex sequentibus fiet manifestum.

about non-existent objects. This is sufficient so that we may understand that a proper relation is not necessary for the *ratio* of truth, since neither a real relation is necessary (as is clear from what was said) nor a relation of reason (since the latter does not properly exist unless while it is thought or fashioned).

I add further, moreover, that no real relation follows in the act of cognition apart from the conformity that is necessary for truth, since that conformity does not consist in a true and proper formal similarity but only in a certain proportion and intentional representation, by reason of which the thing is perceived as it is. This will be made clearer in the following [sections].